
 XI Legislatura - Gruppo  PARTITO DEMOCRATICO - Contributi e finanziamenti erogati nell'anno 2013 

MESE
CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO
SOSTITUTIVO art.8 

L.R. 52/1980
3 ° SOSTITUTIVO art. 8, 
comma 3, L.R. 52/1980

CONTRIBUTO PER 
SPESE DI PERSONALE TOTALE Decreto di liquidazione

13 MAGGIO/GIUGNO 30.739,15 14.722,86 7.361,43 52.823,44 DS/270 dd. 23.7.2013

LUGLIO 30.739,15 9.201,90 4.600,95 44.542,00 DS/290 dd. 2.8.2013

AGOSTO 29.986,79 9.201,90 4.600,95 43.789,64 DS/298 dd. 8.8.2013

SETTEMBRE 11.290,98 11.290,98 DS/337 dd. 13.9.2013

OTTOBRE 11.290,98 11.290,98 DS/395 dd. 24.10.2013

NOVEMBRE 11.290,98 11.290,98 DS/455 dd.27.11.2013

DICEMBRE 11.290,98 11.290,98 DS/484 dd.10.12.2013

TOTALE 136.629,01 33.126,66 16.563,33 186.319,00

Ai sensi dell'articolo 47, comma 3, della L.R. 10/2013 la quota di finanziamento sostitutivo erogata dal Consiglio regionale ex art. 8, comma 3, della L.R. 52/1980 di 
euro 16.563,33 è stata impiegata per un importo di euro 612,23 come certificato dal Presidente del gruppo consiliare Partito Democratico con nota del 27 novembre 
2013.                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
La quota non utilizzata di euro 15.951,10 è stata restituita tramite versamento in conto entrata del bilancio del Consiglio regionale in data 27.11.2013.



 XI Legislatura - Gruppo POPOLO DELLA LIBERTA' - Contributi e finanziamenti erogati nell'anno 2013 

MESE
CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO
SOSTITUTIVO art.8 

L.R. 52/1980
3 ° SOSTITUTIVO art. 8, 
comma 3, L.R. 52/1980

CONTRIBUTO PER 
SPESE DI PERSONALE TOTALE Decreto di liquidazione

13 MAGGIO/GIUGNO 8.844,03 11.348,64 20.192,67 DS/258 dd. 16.7.2013

LUGLIO 8.844,03 8.844,03 DS/290 dd. 2.8.2013

AGOSTO 6.633,02 6.633,02 DS/298 dd. 8.8.2013

SETTEMBRE 2.497,54 2.497,54 DS/337 dd. 13.9.2013

OTTOBRE 2.497,54 2.497,54 DS/395 dd. 24.10.2013

NOVEMBRE 2.497,54 2.497,54 DS/455 dd.27.11.2013

DICEMBRE 2.497,54 2.497,54 DS/484 dd.10.12.2013

TOTALE 34.311,24 11.348,64 0,00 45.659,88



 XI Legislatura - Gruppo  MOVIMENTO 5 STELLE - Contributi e finanziamenti erogati nell'anno 2013 

MESE
CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO
SOSTITUTIVO art.8 

L.R. 52/1980
3 ° SOSTITUTIVO art. 8, 
comma 3, L.R. 52/1980

CONTRIBUTO PER 
SPESE DI PERSONALE TOTALE Decreto di liquidazione

13 MAGGIO/GIUGNO 10.041,66 14.722,86 7.361,43 32.125,95 DS/258 dd. 16.7.2013

LUGLIO 10.041,66 9.201,90 4.600,95 23.844,51 DS/290 dd. 2.8.2013

AGOSTO 9.590,26 9.201,90 4.600,95 23.393,11 DS/298 dd. 8.8.2013

SETTEMBRE 3.611,05 3.611,05 DS/337 dd. 13.9.2013

OTTOBRE 3.611,05 3.611,05 DS/395 dd. 24.10.2013

NOVEMBRE 3.611,05 3.611,05 DS/455 dd.27.11.2013

DICEMBRE 3.611,05 3.611,05 DS/484 dd.10.12.2013

TOTALE 44.117,78 33.126,66 16.563,33 93.807,77

Ai sensi dell'articolo 47, comma 3, della L.R. 10/2013 la quota di finanziamento sostitutivo erogata dal Consiglio regionale ex art. 8, comma 3, della L.R. 52/1980 di 
euro 16.563,33 è stata impiegata per un importo di euro 7.961,60 come certificato dalla Presidente del gruppo consiliare M5S con nota del 28 novembre 2013.                                                                                                                                                                                                                                        
La quota non utilizzata di euro 8.601,73 è stata restituita tramite versamento in conto entrata del bilancio del Consiglio regionale in data 29.11.2013.



 XI Legislatura - Gruppo AUTONOMIA RESPONSABILE  - Contributi e finanziamenti erogati nell'anno 2013 

MESE
CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO
SOSTITUTIVO art.8 

L.R. 52/1980
3 ° SOSTITUTIVO art. 8, 
comma 3, L.R. 52/1980

CONTRIBUTO PER 
SPESE DI PERSONALE TOTALE Decreto di liquidazione

13 MAGGIO/GIUGNO 4.422,02 13.649,19 18.071,21 DS/258 dd. 16.7.2013

LUGLIO 4.422,02 4.600,95 9.022,97 DS/290 dd. 2.8.2013

AGOSTO 4.422,02 4.600,95 9.022,97 DS/298 dd. 8.8.2013

SETTEMBRE 1.665,03 1.665,03 DS/337 dd. 13.9.2013

OTTOBRE 1.665,03 1.665,03 DS/395 dd. 24.10.2013

NOVEMBRE 1.665,03 1.665,03 DS/455 dd.27.11.2013

DICEMBRE 1.665,03 1.665,03 DS/484 dd.10.12.2013

TOTALE 19.926,18 22.851,09 0,00 42.777,27



MESE
CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO
SOSTITUTIVO art.8 

L.R. 52/1980
3 ° SOSTITUTIVO art. 8, 
comma 3, L.R. 52/1980

CONTRIBUTO PER 
SPESE DI PERSONALE TOTALE Decreto di liquidazione

13 MAGGIO/GIUGNO 3.316,51 14.722,86 7.361,43 25.400,80 DS/258 dd. 16.7.2013

LUGLIO 3.316,51 9.201,90 4.600,95 17.119,36 DS/290 dd. 2.8.2013

AGOSTO 3.316,51 9.201,90 4.600,95 17.119,36 DS/298 dd. 8.8.2013

SETTEMBRE 1.248,77 1.248,77 DS/337 dd. 13.9.2013

OTTOBRE 1.248,77 1.248,77 DS/395 dd. 24.10.2013

NOVEMBRE 1.248,77 1.248,77 DS/455 dd.27.11.2013

DICEMBRE 1.248,77 16.737,64 17.986,41 DS/484 dd.10.12.2013

TOTALE 14.944,61 33.126,66 16.563,33 81.372,24

 XI Legislatura - Gruppo CITTADINI - Contributi e finanziamenti erogati nell'anno 2013 

Ai sensi dell'articolo 47, comma 3, della L.R. 10/2013 la quota di finanziamento sostitutivo erogata dal Consiglio regionale ex art. 8, comma 3, della L.R. 52/1980 di 
euro 16.563,33 è stata impiegata per un importo di euro 10.125,50 come certificato dal Presidente del gruppo consiliare Cittadini con nota del 29 novembre 2013.                                                                                                                                                               
La quota non utilizzata di euro 6.437,83 è stata restituita tramite versamento in conto entrata del bilancio del Consiglio regionale in data 29.11.2013.



 XI Legislatura - Gruppo SINISTRA ECOLOGIA E LIBERTA' - Contributi e finanziamenti erogati nell'anno 2013 

MESE
CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO
SOSTITUTIVO art.8 

L.R. 52/1980
3 ° SOSTITUTIVO art. 8, 
comma 3, L.R. 52/1980

CONTRIBUTO PER 
SPESE DI PERSONALE TOTALE Decreto di liquidazione

13 MAGGIO/GIUGNO 3.316,51 12.115,59 15.432,10 DS/285 dd. 30.7.2013

LUGLIO 3.316,51 1.226,88 4.543,39 DS/290 dd. 2.8.2013

AGOSTO 3.316,51 3.067,20 6.383,71 DS/298 dd. 8.8.2013

SETTEMBRE 1.248,77 1.248,77 DS/337 dd. 13.9.2013

OTTOBRE 1.248,77 1.248,77 DS/395 dd. 24.10.2013

NOVEMBRE 1.248,77 1.248,77 DS/455 dd.27.11.2013

DICEMBRE 1.248,77 1.248,77 DS/484 dd.10.12.2013

TOTALE 14.944,61 16.409,67 0,00 31.354,28



MESE
CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO
SOSTITUTIVO art.8 

L.R. 52/1980
3 ° SOSTITUTIVO art. 8, 
comma 3, L.R. 52/1980

CONTRIBUTO PER 
SPESE DI PERSONALE TOTALE Decreto di liquidazione

13 MAGGIO/GIUGNO 4.821,22 13.035,75 17.856,97 DS/258 dd. 16.7.2013

LUGLIO 4.821,22 4.600,95 9.422,17 DS/290 dd. 2.8.2013

AGOSTO 6.024,99 4.600,95 10.625,94 DS/298 dd. 8.8.2013

SETTEMBRE 2.268,60 2.268,60 DS/337 dd. 13.9.2013

OTTOBRE 2.268,60 2.268,60 DS/395 dd. 24.10.2013

NOVEMBRE 2.268,60 2.268,60 DS/455 dd.27.11.2013

DICEMBRE 2.268,60 2.268,60 DS/484 dd.10.12.2013

TOTALE 24.741,83 22.237,65 0,00 46.979,48

 XI Legislatura - Gruppo LEGA NORD- Contributi e finanziamenti erogati nell'anno 2013



MESE
CONTRIBUTO DI 

FUNZIONAMENTO
SOSTITUTIVO art.8 

L.R. 52/1980
3 ° SOSTITUTIVO art. 8, 
comma 3, L.R. 52/1980

CONTRIBUTO PER 
SPESE DI PERSONALE TOTALE Decreto di liquidazione

13 MAGGIO/GIUGNO 2.211,01 10.735,20 12.946,21 DS/258 dd. 16.7.2013

LUGLIO 2.211,01 2.211,01 DS/290 dd. 2.8.2013

AGOSTO 4.422,02 1.533,60 5.955,62 DS/298 dd. 8.8.2013

SETTEMBRE 1.665,03 1.665,03 DS/337 dd. 13.9.2013

OTTOBRE 1.665,03 1.665,03 DS/395 dd. 24.10.2013

NOVEMBRE 1.665,03 1.665,03 DS/455 dd.27.11.2013

DICEMBRE 1.665,03 1.665,03 DS/484 dd.10.12.2013

TOTALE 15.504,16 12.268,80 0,00 27.772,96

 XI Legislatura - Gruppo MISTO - Contributi e finanziamenti erogati nell'anno 2013 


